horas, 7 (sete) dias da semana, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Balsas-MA, de acordo
com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de

preço apresentâda pela CONTRATADA.
cLÁusuLA SEGUNDA- DO PREÇO (art.92, V)

2.1 - O valor do presente Contrâto é de R$ 500.912,64 (quinhentos mil, novecentos e doze reais e sessenta

e quatro centayos) em conformidade com a propostâ apresentada pela CONTRATADA. conforme quadro
abaixo:

HARMONIA E TRABALHO
BALSAS

R$ 125.9r2,64

LOTE 01-SERVIÇOS (Mecânica geral Elétrica geral Retífica geral Lantemagem e funilaria geral

[...]

Terminal de direção
barra cuftâ

TRW

R$ 327.65R$ 163.822
143

Terminal de direção
bama longa

TRW

R$ 99.63 Rs 199.26UNI) 2144 Terminal direcão VIEMAR
R$ 713,73UND 4 R$ r 78,43Valvula termostática WHALLER
R$ 381,764 Rs 95.44NGK UND146 Vela ignição

R$ 175.000.00VALOR'I'OTAL LOTE 2:

cento e setenta e cinco mil reais

Câmara Municipal de Balsas - MA I cNPJ: 06.777.130/0001-11

CAMARA MUNICIPAL DE

HARMONIA E ÍRABALHO
E}ALSAS

LOTE 03-PE AS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES VEICULO: TOYOTA HILUX
ITEM DESCRIÇAO MARCA UNID. QUANT. V. TOTAL

I Aditivo radiador PARAFLU I-IND 30 Rs 21.00 R$ 630.00

[...]

de peças de reposiÇáo e acessórios originals, genuÍnos, priÍneira linha

borràcharia, ben como serviço de guincho em regime de plantáo 24
(vinte e quatro) horas, 7 (sete) diôs dâ semana, para atender as

necessidades da Câmarà N4unicipal de Bâlsas-Iy'A VALOR: R$

500.912,64 (quinhentos mil, novecentos e doze reais e sessenta e

quatro centâvos) .VlGÊNCIA: inlciar-se-á na âssinatura como vigência

de 12 (doze) meses. RECURSOS ORçAMEI'ITÁRIOS: Dotação
0rçamentáriar 01.031.0011.2.004 - 14anutenção das ativldades
Administrativas da Câmarai 3.3.90.39.00 - Outros Serviços dê Terceiros

[...]

Contrataçáo de serviÇo espec alizado em corlSultor a técnlca
adm nistraLiva no âmbito das compras públicas e apoio administrôtivo
com base no artiqo 74, lll, "c" da Lei n-o 14-13312021para atender as

dernandas da Câmara l.4unicipal dê Brelo-144. VALOR DO CONTRATO

R$ 108.900,00 1cênto e oito mil e novecentos reajs), DATA DA

ASSINATURA: 1410212025. CONTRATADO: AUDIÍAR CONSULTORIA E

ASSESSORIA LTDA, CNPJ: 22.479.980/0001-90, REPRESENTANTE:
luDrrYLLA SrLVA 5I\,!ÔES 5t[4P-rCtO, CPF no 084.701.683-80. DOTAçÂO
ORçAMENÍARIA: 0101 Câmara [4un cipal 01.031.0002.2002 0000

[...]

Prestação de Serviços - OBJETOT Contratação de empresa especializada

na prestaçâo de serviços técnicos de Assessoriã em Comunicação para

atender a demanda de interessê da Câmara I!4unicipal de Brejo-MA

AMPARO LEGAL| Lei Fêderal n0 14 133/21, Art. 75, inciso ll - VALOR

GLOBAL: R$ 52.500,00 (Cinquenta e dois mil e quinhentos reais),

CONTRATADA: ABSOLUTA AGENCY I4ARKETING LTDA. CNPI:

48.7 lL.816|0001-12, CONTRATANTE: Cârnara [4unicipal de Brejo\l4A'

cNPl: 07.367.121/0001-15 ê SIGNÂTÁRIOS: LUANToNY DE SOUSA

FERRO SIMOES pela CONTRATADA e ANNA CLAUDIA SOUSA SILVA pela